Yo, Aracelis Suarez Alejandrino, Directora, Oficina de Finanzas de la Ciudad Aut6noma de Toa 
Alta, certifico: 

Que en el Presupuesto 2025-2026 el municipio recibira el ingreso por concepto de arrendamiento 
de propiedades municipales la cantidad de ciento veintiun mil cuatrocientos d61ares 
($121,400.00) por parte de los siguientes arrendadores. 

T erreno Terrazas del Cielo $50,000.00 
Esedermic Institute $15,600.00 
La Bodega de Charlie $12,000.00 
Gimnasio Municipal $9,600.00 
Vimar Therapy $24,000.00 
Renta Virgilio Morales (Hogar Restaurando Corazones) $6,000.00